Исполнителя в бюджет Российской Федерации на основании п. 8 ст. 2 

Федерального закона от 27.11.2018 г. № 422-ФЗ "О проведении 

эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог 

на профессиональный доход", в том числе  

- стоимость Работ 285 000,00 (двести восемьдесят пять тысяч) рублей 

00 копеек, НДС не облагается и НДФЛ не подлежит удержанию в связи с 

осуществлением Исполнителем деятельности в качестве плательщика 

налога на профессиональный доход, Заказчик освобождается от 

обязанности перечислять налоги и страховые взносы за Исполнителя в

[...]

бюджет Российской Федерации на основании п. 8 ст. 2 Федерального 

закона от 27.11.2018 г. № 422-ФЗ "О проведении эксперимента по 

установлению специального налогового режима "Налог на 

профессиональный доход", 

- и сумма вознаграждения за права на РИД 15 000,00 (пятнадцать 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается и НДФЛ не подлежит 

удержанию в связи с осуществлением Исполнителем деятельности в 

качестве плательщика налога на профессиональный доход, Заказчик 

освобождается от обязанности перечислять налоги и страховые взносы за

[...]

копеек (далее - Цена Контракта), в том числе:  

За выполненные работы – 285 000,00 (Двести восемьдесят пять 

тысяч) рублей 00 копеек, из них; 

- вознаграждение физического лица за выполненные Работы 190 

730,77 (Сто девяносто тысяч семьсот тридцать) рублей 77 копеек; 

- НДФЛ (13%): 28 500,00 (Двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей 00 

копеек; 

- страховые взносы (на ОПС, ОМС, ВНиМ) (Единый тариф - 30%): 

65 769,23 (Шестьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 23 

копейки; 

Сумма вознаграждения за РИД – 15 000, 00 (Пятнадцать тысяч) 

рублей 00 копеек, из них:  

- сумма вознаграждения физического лица за РИД - 13 050,00 

(Пятнадцать тысяч) рублей, 00 копеек; 

- НДФЛ (13%): 1 950,00 (Одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей 

00 копеек. 

Цена Контракта включает в себя все расходы Исполнителя на

[...]

Миниатюра на холсте (ВСТАВИТЬ ИЗОБРАЖЕНИЕ) 

1.4. В соответствии с п. 5.3 Контракта право использования РИД 

возникает у Заказчика с даты подписания данного Акта Сторонами.   

2. Заказчик подтверждает идентичность указанных РИД.  

3. Сумма вознаграждения за РИД – 15 000, 00 (Пятнадцать тысяч) 

рублей 00 копеек, из них:  

- сумма вознаграждения физического лица за РИД - 13 050,00 

(Пятнадцать тысяч) рублей, 00 копеек; 

- НДФЛ (13%): 1 950,00 (Одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей 00 

копеек. 

4. Настоящий Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах по одному для